Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Н.Ю. Анисимову

	от укажите фамилию, имя, отчество

	проживающего/-ей по адресу:  укажите адрес

	конт. тел. укажите номер телефона для связи

	e-mail: укажите адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ	Comment by Администратор: К заявлению необходимо приложить копию паспорта заявителя.
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне дубликат диплома бакалавра/ магистра/ специалиста и/или приложения к диплому  взамен диплома бакалавра/ магистра/ специалиста и/или приложения к диплому, регистрационный номер укажите регистрационный номер, выданного укажите дату в формате 00.00.0000, по причине его  укажите нужное - порчи/ утраты/ в связи с технической ошибкой и пр.

	дата	подпись